鹿 産 協 第７１号

令和７年９月１７日

(一社)鹿児島県産業資源循環協会

会 員 各 位

                      (一社)鹿児島県産業資源循環協会

会 長  永 田 雄 一

(公 印 省 略)

 令和８年（１月号・７月号）機関紙「さんぱい鹿児島」
広告掲載の募集について (ご案内)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、この度、当協会機関紙を貴社の製品や事業の広告・宣伝の場としてご活用い
ただきたいと考え、本誌に広告掲載をいただける会員企業を募集いたします。

詳細は下記のとおりですので、ぜひ掲載をご検討くださるようお願いいたします。

記

１ 会報誌「さんぱい鹿児島」概要

  発行部数 ８１０部

発行頻度 年２回（１月、７月）

配布対象 会員企業、行政機関、連合会及び各県協会、報道機関、関係団体 等

内  容 協会活動報告、行政からのお知らせ、その他会員向けサービス案内等。

２ 広告掲載料

広告サイズ カラー 金額(税込) 掲載場所 掲載号

名刺サイズ
(謹賀新年広告)

モノクロ ５,０００円 (１回)
巻末

R8.1月号

名刺サイズ
(暑中見舞広告)

モノクロ ５,０００円 (１回) R8.7月号

１/４ページ モノクロ １０,０００円（年額 2回分） 本文中
R8.1月号
R8.7月号

１/４ページ カラー ２０,０００円（年額 2回分） 本文中
R8.1月号
R8.7月号

１/２ページ モノクロ ４０,０００円 (年額 2回分)

巻頭

R8.1月号

R8.7月号

１/２ページ カラー ６０,０００円 (年額 2回分)
R8.1月号
R8.7月号

１ページ カラー ８０,０００円 (年額 2回分)
R8.1月号
R8.7月号

３ 広告掲載の申込

  広告掲載の申込については、令和７年１０月３１日（金）までに、別紙「広告掲
載申込書（令和８年分）」より、お申込みください。

４ 広告原稿データの提出

お申込みをいただいた方へ、広告データ提出用の様式をメールでお送りいたしま
すので、令和７年１２月５日（金）までに、指定の様式によりご提出ください。

サイズ、レイアウト等につきましては、別紙「広告サイズ見本」をご参照下さい。